
Contacto

Teléfono 971177760
Fax 971176848
Correo Electrónico uac@sgtedu.caib.es

Dirección Postal

C/ del Ter, 16. 3ª Planta Secretaría General. Edificio
Alexandre Rosselló i Pastor-Torre A (Polígono Son
Fuster)
(07009) Palma España
ES53

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente contr 2018 453
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-05-2018
a las 09:39 horas.

Contrato Sujeto a regulacion armonizada

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora / Organismo Interesado

Consejería de Educación y Universidad
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 13 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=R%2BDToR%2BV%2Bd4 QK2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de limpieza IES Son Pacs

Valor estimado del contrato 74.573,15 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 72.186,81 EUR.
Importe (sin impuestos) 59.658,52 EUR.

Clasificación CPV
90919300 - Servicios de limpieza de escuelas.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Illes Balears
Código de Subentidad Territorial ES53

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

BRÓCOLI, S.L.
NIF B29778651

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=R%2BDToR%2BV%2Bd4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=843e415f-3bca-4b8a-9b33-26b3682efc2c


Ofertas recibidas 2

El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 52.372,72 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 63.370,99 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato contr 2018 453
Fecha de Formalización 16/05/2018

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 01/06/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta mas económica
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 08/05/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Basado en Acuerdo Marco
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=XRU5HVCVej%2BXQ V0WE7lYPw%3D%3D

Licitación basada en el acuerdo marco

Órgano Consejería de Educación y Universidad

ID 0000002968322 |  2018-152079 | mié, 30 may 2018 09:39:20:132 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
119261393652229079949720157226816636254 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=XRU5HVCVej%2BXQV0WE7lYPw%3D%3D

